

Bee JTC

    	REMATARLAZZI S.P.A. SEDE LEGALE - AMMINISTRATIVA: 62010 - MACERATA - VIA F.LLI KENNEDY, 7/9 UFFICIO: TEL. 0733.203205 - FAX 0733.203304 - EMAIL: INFO@REMATARLAZZI.IT REG.IMPRESSE MC - COD. FISC. E P. IVA: 01634070435 CAP.SOC. € 5.568.500,00 I.V. - R.E.A. MC N. 168920 - REGISTRO A.E.E. N. IT0803000000440 WEB: HTTP://WWW.REMATARLAZZI.IT EFACILE: HTTP://EFACILE.REMATARLAZZI.IT FACEBOOK: HTTP://WWW.FACEBOOK.COM/REMATARLAZZI TWITTER: HTTP://TWITTER.COM/REMATARLAZZI	PUNTI VENDITA: • ANCONA • ASCOLI PICENO • AVEZZANO • CASTELFIDARDO • CITTÀ DI CASTELLO • CIVITANOVA MARCHE • FABRIANO • FANO • FOLIGNO • JESI • L'AQUILA • MACERATA • MONTELABATE • MOSCIANO S.ANGELO • ORVIETO • PERUGIA • PESARO • PESCARA • PONTE SAN GIOVANNI • PORTO D'ASCOLI • PORTO SAN GIORGIO • RIETI • TERMOLI • TERNI • VASTO
---	--	--

Preventivo n. 2018 / 25232 COMUNE DI FIUMINATA VIA ROMA, 30 62025 FIUMINATA MC Codice Cliente: 005223 Tel.0737 54122 Fax:073754738	Data: 13/02/2018 Riferimento: MATERIALI VARI Studio Prog.: Agente: Gagliardi Francesco Operatore: TARTARI SERGIO - sergio.tartari@rematarlazzi.it Filiale: MACERATA Telefono: 0733.203205
---	--

Codice Articolo	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
RIFERIMENTO VS. RICHIESTA TELEFONICA DEL 13/02/2018					
-ALLA C.A. DELL'ING. MASSACCI.					
SEM 5535+5531	POZZETTO IN PLASTICA 300X300+COPERCHIO	NR	10,0	5,84000	58,40
CAV FG16OR16/3G2,5BOB	CAVO FG16 R16 GRIGIO 3G2,5 MMQ	ML	150,0	0,78900	118,35
SEM 127/100	DISPER.RAMATO D.18X1500MM C/FIL.2LATI	NR	2,0	6,87000	13,74
SEM S126	MORSETTO PER D.18MM RAMATO	NR	2,0	0,77200	1,54
BMM 01543	TERM DA TUBO 16 F 10	NR	2,0	0,21260	0,43
CAV FS17/16GV	CAVO FS17 GV 16 MMQ	ML	5,0	1,27600	6,38
RTA TKT25	RACC. TAZ/TAIX-R. TILOK TUBO/TUBO D=25MM	NR	4,0	6,36000	25,44
RTA TKG2521	RACC. TAZ/TAIX-R. TILOK T/G D=25MM/PN21	NR	4,0 T	10,40000	41,60
RTA 387493	PN21-GUIDACAVO METAL/PLAST D=20,5 GRIGIO	ML	5,0	4,03000	20,15
RTA 382853	COLLARE ASOLATO X TUBO TAZ/TAIX DA 25	NR	15,0	0,85490	12,82
CON 52300159	SMW/127-168 PORTELLO PALO ALL.(45X186)	NR	2,0	4,79000	9,58
CON 52394418	MVV/416/1 MORSETTIERA PALO 45X186 1FUSE 10	NR	2,0	8,17000	16,34
SEM 4680	PALO CONICO HT.6800MM(128-60)	NR	2,0 T	92,00000	184,00
ITG CR10050G4	CAVIDOTTO DOPPIA PARETE BLACKCOR DN.50	50 ML	150,0	0,38000	57,00
IBO IP6508GRI	CENTRALINO PARETE 8 MOD	NR	1,0	12,78000	12,78
CON 75170001	CPTI/C ARMADIETTO PARETE(2 MONO-1TRI)342X3	NR	1,0	31,87000	31,87
CON 95685178	PB/CPTI PIASTRA FONDO BACHELITE	NR	1,0 T	13,90000	13,90
BTI GC723AC25	BTDIN - DIFFERENZIALE PURO AC 2P 25A 30MA?	NR	1,0	19,32000	19,32
BTI FN81C10	BTDIN60 - MAGNETOT 1P CURVA C 10A 6KA	NR	1,0	17,37000	17,37
QTE GS25G	GUAINA-SCATOLA D25 GAS 1"	NR	5,0	0,87305	4,37
DLX DX30025	DF25G GUAINA DIFLEX GRIGIA	ML	7,0	0,53200	3,72
Totale Netto Merce					669,10
Totale EcoContributo RAEE.					
TOTALE PREVENTIVO (S.E. & O.) :					669,10

Validità del preventivo:

N.B.: I Prezzi si intendono IVA ESCLUSA

1) Fino alle variazioni ufficiali dei listini, sconti e V.R. dei fornitori;

2) All'atto dell'ordine le condizioni dovranno essere confermate o revocate in base al punto precedente dalla Direzione Commerciale.

In attesa Vs. conferma, ringraziamo e porgiamo i ns. più distinti saluti.

COMUNE DI FIUMINATA
 Provincia di Macerata
 Arrivo
 Prot.n. 0000828 del 15-02-2018
 Cat. 4 Classe 4

Firma Committente per Conferma:



Data e ora:

Pagina: 1